
京田辺市立普賢寺小学校

時 刻 月 火 水 木 金 短４

給食なし
時 刻

13:40

令和７年度　普賢寺小学校　校時表

8:30 8:30
読書

タイム
読書

タイム
全校朝礼
児童朝礼

読書
タイム

読書
タイム

朝の会

8:40 8:40

朝の会 １校時

全8:50

１校時

全
１校時

全
１校時

全
１校時

全
１校時

全
9:25

学習準備

9:35 9:30

学習準備 ２校時

全9:40

２校時

全
２校時

全
２校時

全
２校時

全
２校時

全
10:15

学習準備

10:25 10:20

中間休み（20分） ３校時

全10:45

３校時

全
11:30 11:10

学習準備 ４校時

全11:35

４校時

全
４校時

全
４校時

全
４校時

全
４校時

全

３校時

全
３校時

全
３校時

全
３校時

全
11:05

学習準備

５校時

全
14:30

14:35

11:55
下校

12:05

路線バス発

12:15

12:20

給食（45分）

13:05

昼休み（20分） *予鈴：13:20

13:25

そうじ（15分）

学習準備

13:45

５校時

全
５校時

全
５校時

全
５校時

全

～14:40
終わりの会

～14:45
下校

６校時
４～６年

６校時
２～６年

６校時
5・6年

委員会

６校時
４～６年

教科・クラブ

15:30

15:35

学習準備

終わりの会

下　　校

15:20

下校時刻について

5校時 6校時 短縮4校時

（給食なし）

教室を出る 14:40 15:30 12:00

外であいさつ 14:45 15:35 12:05

路線バス発 14:58 15:45 12:15

2025/4/4


